様式第1号(第4条関係)

年  月  日

身延町長       様

(申請者)

住  所 身延町

氏  名              ㊞

電話番号

住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下

記のとおり申請します。また、この補助金を申請するにあたり、私の町税等の収納状況を

調査することに同意します。

記

1 設置する場所      身延町

2 設置する機種

最大出力             KW

3 総事業費                  円

4 補助金交付申請額              円

5 添付書類

(1) 太陽光発電システム工事請負書の写し

(2) 太陽光発電システム設置に係る領収書の写し

(3) 電力会社との電気受給契約の写し

(4) 太陽光発電システム設置完了写真

(5) その他、町長が必要と認める書類

住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付請求書

交付決定がされた場合は、下記の口座への振込みを請求いたします。

記

 1 補助金の振込先

金 融 機 関 名 店 名 口 座 番 号 口 座 名 義

(普通・当座) (ふりがな)

※町では記載された個人情報は、身延町住宅用太陽光発電システム設置費補助金にかかる

事務以外には使用しません。